
 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Area Affari Istituzionali 

Ufficio affari generali, protocollo e archivi 

Settore Affari Generali 

D.R. n. 3615/2022 
Prot. n. 112987 del 14.12.2022 

LA RETTRICE 

 

VISTA  la legge n. 168 del 9.5.1989; 

VISTO  il d.lgs. n. 165 del 30.03.2001 recante norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche; 

VISTA la legge n. 240 del 30.12.2010, recante norme in materia di 
organizzazione delle Università, di personale accademico e di 
reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario; 

VISTO  lo Statuto vigente di Ateneo emanato con D.R. n. 3689 del      
29.10.2012 e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.R. n. 1544 del 07.06.2021, con il quale è stato nominato il prof. 
Leonardo Querzoni, quale Delegato alla Cybersecurity; 

VISTO il D.R. n. 3468 del 01.12.2022 con il quale è stata definito l’assetto 
organizzativo della Governance, struttura in posizione di diretta 
collaborazione all’attività della Rettrice, per il biennio accademico 
2022/2024; 

VALUTATA  l’opportunità di rinnovare per il biennio accademico 2022/2024, 
l’incarico al prof. Leonardo Querzoni, in qualità di Delegato alla 
Cybersecurity; 

SENTITA la Direttrice Generale; 

  

DECRETA 

 

• Il prof. Leonardo Querzoni è nominato Delegato alla Cybersecurity nell’ambito 

dell’Attività di Mainstreaming, per il biennio accademico 2022/2024; 

• Il presenta decreto integra, con le su citate competenze, il D.R. n. n. 3468 del 

01.12.2022. 

 

 

 

LA RETTRICE 


